



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CityCallCenter ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 26 85 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Hjorth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CityCallCenter ApS
Hammerengade 1, 2.
1267 København K

Telefon: 80202029
Hjemmeside: www.citycallcenter.dk
CVR-nr.: 26 85 57 05
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Feldstedt Hjorth

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet tilbyder i det væsentligste telefonbesvarelse og -pasning samt forskellige services i tæt tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.257 t.kr. mod 5.546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -989 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udskiftning af nøglemedarbejdere og et opsagt samarbejde med en profitabel storkunde.

Den forventede udvikling

Covid-19 antages at ikke have væsentlig påvirkning på virksomheden. I kundeporteføljen vil der være nogle kunder som har mindre aktivitet og andre der har mere aktivitet, hvilket samlet gør at CityCallCenter ApS ikke forventes at blive væsentligt påvirket.

Ledelsen har iværksat tiltag og har som målsætning at vende underskud til overskud og reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende 2-3 regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.256.856	5.545.877
1 Personaleomkostninger	-6.224.449	-4.894.278
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.430	-27.603
Driftsresultat	-1.084.023	623.996
Andre finansielle indtægter	32.797	41
Øvrige finansielle omkostninger	-21.291	-551.769
Resultat før skat	-1.072.517	72.268
2 Skat af årets resultat	83.132	-142.813
Årets resultat	-989.385	-70.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-989.385	-70.545
Disponeret i alt	-989.385	-70.545



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.878	602.039
Materielle anlægsaktiver i alt	632.878	602.039
4 Andre tilgodehavender	611.945	596.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.945	596.682
Anlægsaktiver i alt	1.244.823	1.198.721
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830.139	947.441
Udsudte skatteaktiver	78.585	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	36.223	23.361
Periodeafgrænsningsposter	45.058	38.409
Tilgodehavender i alt	1.018.005	1.009.211
Likvide beholdninger	21.344	427.810
Omsætningsaktiver i alt	1.039.349	1.437.021
Aktiver i alt	2.284.172	2.635.742



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-935.961	53.424
Egenkapital i alt	-810.961	178.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.547
Andre hensatte forpligtelser	105.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	105.000	4.547
Gældsforpligtelser		
Deposita	774.161	808.792
Anden gæld	641.727	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.888	808.792
Gæld til pengeinstitutter	19	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.327	207.314
Selskabsskat	0	129.925
Anden gæld	700.746	754.740
Periodeafgrænsningsposter	581.153	552.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.245	1.643.979
Gældsforpligtelser i alt	2.990.133	2.452.771
Passiver i alt	2.284.172	2.635.742
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.900.166	4.700.218
Pensioner	163.795	101.040
Andre omkostninger til social sikring	160.488	93.020
	<u>6.224.449</u>	<u>4.894.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	128.018
Årets regulering af udskudt skat	-83.132	14.444
Regulering af tidligere års skat	0	351
	<u>-83.132</u>	<u>142.813</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.411.378	1.205.623
Tilgang i årets løb	147.269	263.403
Afgang i årets løb	0	-57.648
	<u>1.558.647</u>	<u>1.411.378</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-809.339	-792.384
Årets afskrivninger	-116.430	-74.603
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	57.648
	<u>-925.769</u>	<u>-809.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>632.878</u>	<u>602.039</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	596.682	572.529
Tilgang i årets løb	<u>15.263</u>	<u>24.153</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>611.945</u>	<u>596.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>611.945</u>	<u>596.682</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	53.424	123.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-989.385</u>	<u>-70.545</u>
	<u>-935.961</u>	<u>53.424</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	633 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>773</u>


